
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827520

Pronájem obchodních prostor, Doksy, Staré Splavy (okres Česká Lípa)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem obchod a služby, 176 m?, Doksy,
ul. Jarmilina stezka
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866302 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Doksy, Staré Splavy (okres Česká Lípa),
Jarmilina stezka

Pronájem obchod a služby, 176 m?, Doksy, ul. Jarmilina stezka

Nabízíme k pronájmu atraktivní nebytový prostor v srdci Starých
Splavů u Máchova jezera. Tento unikátní objekt se nachází v centru
obce  s celkovou užitnou plochou 176 m?, doplněný o kouzelnou
zastřešenou zahrádku o velikosti 24 m?, která poskytuje možnost
uzamknutí pro více soukromí. Hlavní místnost kompletně vybavená
barem, pohodlnými sedačkami, stolky a vyžitím jako je fotbálek či
kulečník, společně s krbovými kamny, vytváří dokonalou atmosféru
pro setkávání. K dispozici je i kuchyně která může v teplých dnech
sloužit jako otevřená, a toalety pro Vaše návštěvníky. Součástí je
také prostorné zázemí o dvou místnostech se sprchou a toaletou.
Tato nemovitost je ideální volbou pro ty, kteří hledají prostor pro
obchod či služby v žádané lokalitě.  Nájemné je uvedeno bez záloh
na energie. Kauce ve výši dvou měsíčních nájmů. Pro více
informací nás neváhejte kontaktovat.

CENA: (za měsíc) 15 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 216

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - tuhá paliva
Jiné

Doprava silnice

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827520

Pronájem obchodních prostor, Doksy, Staré Splavy (okres Česká Lípa)

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 176

Inženýrské sítě
Vodovod
Plyn
Elektřina

Druh prostor Obchodní

Realitní makléř

Výborná Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


